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KILPAILIJATIEDOTE      

Tervetuloa Riihimäen Ratsastuskoululle Sammalistoon kouluratsastuksen harjoituskilpailuihin.  
Tietoa kilpailupaikasta, sekä ajo-ohjeet löydät täältä: 
https://www.sammalistontalli.com/yhteystiedot Tämän tiedotteen ohessa on myös alueen kartta, 
josta näet traileriparkkialueet, WC:n, kanslian, sekä maneesin paikan.  
 
Huomaathan, että tutustuminen talleihin ei ole suotavaa hevospandemiallisista syistä. Alueella 
on siittolatoimintaa, joten hygienia on erityisen tärkeää. WC:hen kulku kuitenkin kulkee oritallin lävitse 
ja se on sallittua. Ethän kuitenkaan lähesty tallissa olevia hevosia.  
 
Huom – keväällä on liikenteessä tarttuvia hevostauteja. Näin estät virusten leviämisen: 
Kaikkien hevosharrastajien on hyvä olla tietoisia asiasta ja auttaa estämään tautien leviäminen. 

• Kilpailuihin ei saa lähteä missään nimessä sairaalla hevosella tai hevosella, jonka 
kotitallissa on kuumeisia hevosia eli hevosen lämpötila on yli 38,5 C. 

o Yleisesti virustaudeissa karanteeniaika on vähintään 2 viikkoa viimeisestä 
kuumepäivästä.  

o EHV-1-viruksen ollessa kyseessä on turvallisempaa noudattaa 3 viikon 
karanteeniaikaa.  

• Ratsastajat ovat velvollisia noudattamaan kilpailusääntöjä, joiden mukaan sairaalla hevosella 
ei saa kilpailla. Sairas hevonen altistaa tartunnalle tapahtuman kaikki muut hevoset. 

• Myös harrastajien pitää huomioida hyvä hygienia ja välttää liikkumista eri tallien ja tallinosien 
välillä. 

• Toisten hevosten koskemista ja varusteiden käyttöä pitää nyt kokonaan välttää. 
• Eri talleilla vierailevien alan ammattilaisten, kuten kengitysseppien, pitää vaihtaa tai puhdistaa 

varusteensa ja vaatteensa aina ennen ja jälkeen siirtymisten.  
• Ratsujen ei ole hyvä nuuskutella maneesissa olevia lantakasoja – siivotaan lannat pois 

mahdollisimman tehokkaasti.  
• Pidetään yhdessä rakkaat hevoset ja ponimme turvassa ja mahdollisimman terveinä! 

 
TIIVISTETTYNÄ: tullaan pesupuhtaissa kilpailuasuissa, ei tehdä turpatervehdyksiä tai räpläillä 
vieraitten ratsukoitten varusteita tai silitellä tuntemattomia ratsuja. Ratsukollisesti pidetään  
huomattavia turvavälejä ja etäisyyksiä. Ei pysäytetä useita ratsukoita vierekkäin sumppuun.  
Ulkopuolisten trailereiden väen siivottava ratsujen jätökset SIISTISTI pois alueelta.  
 
KIITOS, että otat tautitilanteen kanssamme vakavasti! 
 
VERRYTTELY VAPAASTI MANEESIN ISOLLA PUOLELLA. HUOLEHDITHAN SIITÄ, ETTÄ ANNAT TILAA 
KAIKILLE VERRYTELLÄ TURVALLISESTI JA ASIANMUKAISESTI. JOS MANEESISSA ON RUUHKAA, 
KERRO ÄÄNEEN, ETTÄ TEET VOLTIN/PYSÄHDYKSEN, TAI KATSO VAPAA ALUE, JOSSA SUORITAT 
LIIKKEET. HUOM. PUNAINEN RUSETTI HÄNNÄSSÄ TARKOITTAA POTKIMISHERKKÄÄ RATSUA, 
PIDÄ SIIS ETÄISYYTTÄ!  
 
Aikataulu on suuntaa antava:  
Luokka I klo 10:00 luokan jälkeen sijoittuneet hakevat itse kansliasta ruusukkeensa 
Luokka II klo 11:50, luokan jälkeen sijoittuneet hakevat itse kansliasta ruusukkeensa 
Luokka III klo 12:50, luokan jälkeen sijoittuneet hakevat itse kansliasta ruusukkeensa 
Luokka IV n. klo 13:30 ratsastetaan heti luokan kolme jälkeen, kunhan radan muutos on tehty ja 
tuomari valmis.  
   
Luokan jälkeen sijoittuneet hakevat itse kansliasta ruusukkeensa.  

https://www.sammalistontalli.com/yhteystiedot
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Valokuvia saatetaan ottaa tapahtumasta järjestävän tahon sosiaalista mediaa ja tarvittaessa 
lehdistötiedotetta varten.  
 
Tulethan tapahtumaan terveenä. Mikäli koet olevasi sairas, jää kotiin. Turvaamme näin reippaiden 
toimihenkilöiden antamaa panosta. Anna kanslialle ja tulospalvelulle aikaa käsitellä ja laskea 
tuloksia ainakin vartti oman kilpailusuorituksesi jälkeen!  
 
Mahdollisten kisavieraiden toivotaan käyttävän kimppakyytejä tai tulevan paikalle 
jalkaisin, jotta jää mahdollisimman paljon tilaa hevostrailereille ja toimihenkilöille.  
 
Viime hetken peruutukset sähköpostitse lauantai-iltaan klo 21.00 mennessä  eevatorttila@gmail.com. 
Kilpailuaamuna kilpailukanslian tavoittaa puhelimitse 040 580 8049 (soitto/tekstiviesti).  
 
Kilpailumaksut käteisellä kansliaan, joka aukeaa maneesissa klo 9:00 tapahtuma-aamuna.  
Tasaraha on toivottava. Ei Mobile Pay/korttimaksumahdollisuutta. Ratsastuskoulun hevosvuokrat 
suoraan ratsastuksenopettajalle.  
 
HUOM. Klo 9.30 jälkeen kulku maneesiin ainoastaan päädyssä avoinna olevasta ovesta (sama 
mistä ratsutkin tulevat sisään). Ratsastuskoulun ovi maneesiin suljetaan, jotteivat verryttelevät 
ratsut häiriinny. EA-piste kansliassa. 

TERVETULOA! 
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